

Årsredovisning

för

FuleGuran AB

556917-6067

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Göransson, Styrelseledamot
2023-10-03

Styrelsen för FuleGuran AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta bolag, konsultverksamhet inom bygg och entreprenad, handel med aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	57	29	67	1
Resultat efter finansiella poster	801	229	165	1 112
Soliditet (%)	86	71	62	63

Nettoomsättningens ökning beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 217 641	228 941	2 496 582
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		228 941	-228 941	0
Årets resultat			801 023	801 023
Belopp vid årets utgång	50 000	2 446 582	801 023	3 297 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 446 582
årets vinst	801 023
	3 247 605
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 047 605
	3 247 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 421	29 400
Övriga rörelseintäkter		0	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 421	44 400
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 670	-62 688
Övriga externa kostnader		-110 587	-183 703
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 116	-47 093
Summa rörelsekostnader		-187 373	-293 484
Rörelseresultat		-129 952	-249 084
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		962 577	481 558
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		541	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 000	10 673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 143	-14 206
Summa finansiella poster		930 975	478 025
Resultat efter finansiella poster		801 023	228 941
Resultat före skatt		801 023	228 941
Årets resultat		801 023	228 941

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

68 010

97 126

Summa materiella anläggningstillgångar

68 010

97 126

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

19 000

25 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 188 256

2 188 256

Andra långfristiga fordringar

6, 7

867 000

840 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 074 256

3 053 256

Summa anläggningstillgångar

3 142 266

3 150 382

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

26 732

0

Summa varulager

26 732

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 310

3 050

Övriga fordringar

27 974

85 760

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 838

13 818

Summa kortfristiga fordringar

55 122

102 628

Kassa och bank

Kassa och bank

609 961

278 774

Summa kassa och bank

609 961

278 774

Summa omsättningstillgångar

691 815

381 402

SUMMA TILLGÅNGAR

3 834 081

3 531 784

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 446 582	2 217 641
Årets resultat		801 023	228 941
Summa fritt eget kapital		3 247 605	2 446 582
Summa eget kapital		3 297 605	2 496 582
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		430 000	470 000
Övriga skulder		40 500	503 000
Summa långfristiga skulder		470 500	973 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Leverantörsskulder		12 366	10 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 610	11 487
Summa kortfristiga skulder		65 976	62 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 834 081	3 531 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	290 328	319 160
Försäljningar/utrangeringar	0	-28 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 328	290 328
Ingående avskrivningar	-193 202	-174 941
Försäljningar/utrangeringar	0	28 832
Årets avskrivningar	-29 116	-47 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 318	-193 202
Utgående redovisat värde	68 010	97 126

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående nedskrivningar	-5 000	-15 673
Återförda nedskrivningar	0	10 673
Årets nedskrivningar	-6 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-11 000	-5 000
Utgående redovisat värde	19 000	25 000

Av årets nedskrivningar avser 6 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 188 256	2 188 256
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 188 256	2 188 256
Utgående redovisat värde	2 188 256	2 188 256

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	840 000	890 000
Tillkommande fordringar	27 000	0
Avgående fordringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	867 000	840 000
Utgående redovisat värde	867 000	840 000

Not 7 Specifikation andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Andra långfristiga fordringar	64 000	37 000
Insats i bostadsrättsförening	803 000	803 000
	867 000	840 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 470 000 (fg år 510 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	430 000	470 000
	430 000	470 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	40 000
	40 000	40 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Öhman, Contrado AB

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Andra ställda säkerheter	803 000	803 000
	803 000	803 000

Sundsvall 2023-09-29

Anders Göransson
Anders Göransson